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LGH  NR:

rum och kök, 46 m²

entrévåning

våning 1 trappa

våning 2 tr

våning 3 tr

våning 4 tr

gård

västra östra

Huset sett från sidan Huset sett från sidan

källarvåning

entrévåning

våning 1 tr

våning 2 tr

våning 3 tr

våning 4 tr N
TR1

TR2

TR4

TR3

11002
11102
11202
11302
11402

21002
21102
21202
21302
21402

Kompakt lägenhet med öppna rumssamband
Sovrum med plats för två
Balkong mot gård

För symbolförklaring, se flik på sista uppslaget.
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SPISBRÖDSFABRIKEN - NACKA

Brf namn:
Lgh nr:

Skala:  1 : 100

4 rum och kök 92 m² uteplats

31204
41204

N

TH1 TH3TH2 TH4
Våning 6
Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Våning 0
Våning -1
Våning -2
Våning -3

Balkong ovan

12

rum & kök, 92 kvm
 � Gavellägenhet

 � Egen uteplats i sydväst mot gården

 � Master bedroom med walk in closet och eget badrum

SPISBRÖDSFABRIKEN
LGH NR:

31204, 41204

4

JM reserverar sig för eventuella ändringar och tryckfel. Fotografier och illustrationer är idébilder som kan avvika från verkligheten.
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Brf namn:
Lgh nr:

Skala:  1 : 100

4 rum och kök 92 m² uteplats
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Balkong ovan


